ATO TRT13.SGP N.º 171, DE 13 DE OUTUBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais, e nos termos do PROAD Nº 9726/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Declarar luto oficial no Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região,

por 3 dias, em decorrência do falecimento do servidor FRANCISCO JOSÉ MENDES
FARIAS, matrícula nº 201.315.627, Analista Judiciário - Assessor Técnico de Legislação de

Pessoal.

Art. 2º Determinar o hasteamento das Bandeiras a meio mastro.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

13/10/2025 09:02